που δημοσιεύεται στην Επίσημη Εφημερίδα της Δημοκρατίας, να καθορίζει 

τις κατηγορίες προσώπων που απαλλάσσονται από την υποχρέωση 

υποβολής φορολογικής δήλωσης, να καθορίζει τα κριτήρια με βάση τα 

οποία φυσικά πρόσωπα, των οποίων το μεικτό εισόδημα δεν υπερβαίνει τις 

είκοσι χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (€20.500), δεν έχουν υποχρέωσή 

υποβολής φορολογικής δήλωσης, καθώς και οποιοδήποτε άλλο θέμα το 

οποίο χρήζει ή είναι δεκτικό καθορισμού σε σχέση με την εφαρμογή των 

διατάξεων του παρόντος άρθρου.»· 

(β) με την αντικατάσταση του εδαφίου (1Α) αυτού, με το ακόλουθο εδάφιο: